
VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE 
"ERA-DIGITALB" SH.P.K. 

Sot me 20.01.2025, u mblodh Asambleja e ortakeve te shoqerise "Era-Digitalb" sh.p.k. e 
regjistruar prane Qendres Kombetare te Biznesit me NIPT L93512207I, dhe vendosi sa me poshte: 

VENDIM: 

1. Te behet likuidimi i shoqerise duke filluar procedurat perkatese prane Qendres 
Kombetare te Biznesit. 

2. Te emeroje si Likuidator per te bere raportin e likuidimit zoti Agim Qenani me nr 
personal F50814077L 

Ortaket 

Pettioex( 


